
ZARZĄDZENIE NR 111/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 29 maja 2025 r., znak DKO.802.6.2025 oraz 
uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 7.000,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

185 588,00 7 000,00 192 588,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 182 623,00 7 000,00 189 623,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

182 623,00 7 000,00 189 623,00 

Razem: 97 935 936,00 7 000,00 97 942 936,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 19.200,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 26.200,00 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 691 866,70 0,00 10 691 866,70 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 145 200,00 0,00 145 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 6 000,00 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

185 588,00 7 000,00 192 588,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 182 623,00 7 000,00 189 623,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 107 250,00 7 000,00 114 250,00 

801   Oświata i wychowanie 44 651 814,83 0,00 44 651 814,83 
 80101  Szkoły podstawowe 28 700 875,93 0,00 28 700 875,93 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 213 250,00 -1 000,00 212 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5028A5ED-4FF5-4DFF-951F-678D050E1F51. Podpisany Strona 1



korpusu służby cywilnej 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 713 934,42 0,00 2 713 934,42 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 500,00 200,00 4 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 97 138,79 -200,00 96 938,79 

855   Rodzina 11 193 020,40 0,00 11 193 020,40 
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 3 418 800,00 0,00 3 418 800,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -12 000,00 178 000,00 
Razem: 112 817 175,80 7 000,00 112 824 175,80 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 7.000,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

185 588,00 7 000,00 192 588,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 182 623,00 7 000,00 189 623,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

182 623,00 7 000,00 189 623,00 

Razem: 9 314 425,09 7 000,00 9 321 425,09 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 7.000,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

185 588,00 7 000,00 192 588,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 182 623,00 7 000,00 189 623,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 107 250,00 7 000,00 114 250,00 

Razem: 9 314 425,09 7 000,00 9 321 425,09 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5028A5ED-4FF5-4DFF-951F-678D050E1F51. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5028A5ED-4FF5-4DFF-951F-678D050E1F51. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 111/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


